

NAŠE PARFUMERIJSKE ZVIJEZDE OD 07.02. DO 20.02.2019.

Müller



Usporedite  
naše cijene!

# MIRISNO VALENTINOVNO



Valentinovo  
14. veljače



519,<sup>90</sup> kn  
kom **389,90** kn  
25%  
USTEDE

CHLOÉ  
LOVE STORY  
parfemska voda 30 ml  
kn 129,97 / 10 ml



BOSS  
THE SCENT FOR HER  
parfemska voda 30 ml  
kn 118,30 / 10 ml

507,<sup>90</sup> kn  
kom **354,90** kn  
30%  
USTEDE

*Poklonite s ljubavlju!*



LANCÔME  
LA VIE EST BELLE  
parfemska voda 30 ml  
kn 122,30 / 10 ml

489,<sup>90</sup> kn  
kom **366,90** kn  
25%  
USTEDE



LANCÔME  
TRÉSOR  
parfemska voda 30 ml  
kn 119,96 / 10 ml

489,<sup>90</sup> kn  
kom **359,90** kn  
26%  
USTEDE

DAVIDOFF  
COOL WATER  
WAVE  
toaletna voda 40 ml  
kn 49,98 / 10 ml

286,<sup>90</sup> kn  
kom **199,90** kn  
30%  
USTEDE





PACO RABANNE  
OLYMPÉA AQUA  
parfemska voda 50 ml  
kn 83,78 / 10 ml

558,<sup>70</sup>kn  
kom **418,90**kn  
25%  
UŠTEDE



636,<sup>70</sup>kn  
kom **476,90**kn  
25%  
UŠTEDE

PACO RABANNE  
INVICTUS AQUA  
toaletna voda 100 ml  
kn 47,69 / 10 ml



BALDESSARINI  
COOL FORCE  
toaletna voda 50 ml  
kn 85,98 / 10 ml

kom **429,90**kn

**POKLON!**

Pri kupnji  
BALDESSARINI  
mirisa od 50 ml ili  
više darujemo Vam  
gel za tuširanje.\*

\* Do isteka zaliha poklona.



LIMITIRANO IZDANJE



THIERRY MUGLER  
ALIEN  
parfemska voda 15 ml  
ili ANGEL  
parfemska voda 15 ml  
kn 187,93 / 10 ml

kom **281,90**kn



THIERRY MUGLER  
A\*MEN  
toaletna voda 30 ml  
kn 83,30 / 10 ml

kom **249,90**kn



EMPORIO ARMANI  
IN LOVE WITH YOU  
FOR HER  
parfemska voda 50 ml  
kn 114,58 / 10 ml  
ili STRONGER WITH YOU  
INTENSELY FOR HIM  
parfemska voda 50 ml  
kn 103,98 / 10 ml

od **519,90**kn

CHLOÉ  
LES MINI  
LOVE STORY  
parfemska voda 20 ml  
kn 94,95 / 10 ml

295,<sup>70</sup>kn  
kom **189,90**kn  
35%  
UŠTEDE



CACHAREL  
AMOR AMOR  
toaletna voda 30 ml  
kn 73,30 / 10 ml

299,<sup>70</sup>kn  
kom **219,90**kn  
26%  
UŠTEDE

NOVO

PEPE JEANS  
FOR HER  
parfemska voda 50 ml  
ili FOR HIM  
toaletna voda 50 ml  
kn 43,18 / 10 ml

269,<sup>70</sup>kn  
kom **215,90**kn  
20%  
UŠTEDE







**ARTDECO**  
Full Mat  
ruž za usne,  
više nijansi

kom **77,90 kn**



Ostvarite  
**20% popusta**  
na odabrane BIOTERM  
proizvode!  
Redovne i akcijske cijene  
proizvoda istaknute su  
na polju.



**BEAUTY GLAM VITAMIN C**  
serum za njegu lica 30 ml  
kn 25,97 / 10 ml

**SAMO U M**

kom **77,90 kn**

**Bubble Charcoal Mask**

**POKLONI!**

Pri kupnji seruma darujemo Vam Bubble Charcoal masku za lice.\*  
\* Do isteka zaliha poklona.

**CLARINS EXTRA FIRMING**  
krema za područje oko očiju 15 ml  
kn 251,27 / 10 ml

kom **376,90 kn**

**POKLONI!**

Pri kupnji Extra Firming kreme za područje oko očiju ili seruma darujemo Vam Extra Firming dnevnu ili noćnu kremu!\*

\* Do isteka zaliha poklona.

**ANNY LA LA LIFE**  
KOLEKCIJA  
lak za nokte,  
više nijansi

**NOVO**

kom **77,90 kn**

**20% popusta**  
na sve SANS SOUCIS  
Deep Moist proizvode!  
Redovne i akcijske cijene  
proizvoda istaknute su  
na polju.

**SANS SOUCIS DEEP MOIST DEPOT**  
serum za lice 30 ml  
kn 56,63 / 10 ml

kom **169,90 kn**  
214,90 kn  
20% UŠTEDI

**POKLONI!**  
Pri kupnji DERMALUXE Hair šampona i DERMALUXE Lash seruma darujemo Vam 1 DERMALUXE Lash serum! Ponuda vrijedi u posebnim pakiranjima do isteka zaliha.

**GRATIS!**





**NIKEL**  
Nikelhidris intenzivna  
hidratantna krema 50 ml  
kn 59,98 / 10 ml

398,70 kn  
kom **299,90 kn**  
24%  
UŠTEDE



kom **299,90 kn**

**DR. GRANDEL**  
intenzivna  
hidratantna  
anti-aging krema s  
hijaluronom 50 ml  
kn 59,98 / 10 ml



**POKLON!**

Pri kupnji kreme  
darujemo  
Vam DR. GRANDEL  
Hyaluron  
ampulu 3 ml.\*

\* Do isteka zaliha poklona.

natural glamour

ZA CENU OD 50 ML  
DOBIVATE 75 ML!



**DR. SCHELLER**  
**ARGAN & AMARANTH**  
dnevna krema  
za lice 50 ml  
kn 20,78 / 10 ml

kom **103,90 kn**



**ANNEMARIE BÖRLIND**  
**AQUANATURE**  
hidratantna anti-aging  
dnevna krema  
za lice 75 ml  
kn 36,25 / 10 ml

kom **271,90 kn**



**ANNEMARIE BÖRLIND**  
**AQUANATURE**  
hidratantna anti-aging  
noćna krema  
za lice 75 ml  
kn 38,39 / 10 ml

kom **287,90 kn**



**WELEDA**  
Granatapfel serum za  
učvršćivanje kože 30 ml  
kn 49,97 / 10 ml

kom **149,90 kn**



**MELVITA**  
cvjetna vodica  
ruže 200 ml  
kn 5,00 / 10 ml

119,90 kn  
kom **99,90 kn**  
16%  
UŠTEDE



**MELVITA**  
ultra hranjiva  
ublažujuća krema  
za lice 50 ml  
kn 60,98 / 10 ml

kom **304,90 kn**



**POKLON!**

Pri kupnji MELVITA ultra hranjive  
kreme 50 ml darujemo Vam  
kozmetičku torbicu i MELVITA  
iznimnu vodicu ruže 28 ml.\*

\* Do isteka zaliha poklona.





AHAVA  
AGE CONTROL  
učvršćujući  
serum za korekciju  
tena 30 ml  
kn 143,97 / 10 ml

kom 431,90 kn



kom 431,90 kn

AHAVA  
AGE CONTROL  
učvršćujuća hidratantna  
krema za lice ZF 20 50 ml  
kn 86,38 / 10 ml



**POKLON!**

Pri kupnji Time to Smooth njege za lice\*  
darujemo Vam Age Control Sheet  
masku za lice.\*\*

\* Uključuje: Age Control Brightening and Renewal Serum,  
Age Control Even Tone Moisturizer, Age Control Even  
Tone Sleeping Cream.

\*\* Do isteka zaliha.

DECLÉOR  
NECTAR DE MIELS  
Cica Botanic SOS balzam  
za suhu kožu lica i tijela 50 ml  
kn 65,18 / 10 ml

kom 325,90 kn



**POKLON!**

Pri kupnji kreme darujemo Vam DECLÉOR  
hranjivi balzam za usne 8 g.\*

\* Do isteka zaliha poklona.

kom 279,90 kn

CAUDALÍE  
Vinoperfect glikolna  
noćna krema  
za korekciju tena 50 ml  
kn 55,98 / 10 ml



MÁDARA  
Smart Antioxidants  
anti-aging dnevni fluid  
za lice 50 ml  
kn 54,78 / 10 ml

kom 273,90 kn



**POKLON!**

Pri kupnji bilo kojeg MÁDARA proizvoda  
iz linije Smart Antioxidants darujemo Vam  
MÁDARA Plum Plum balzam za usne 15 ml.\*

\* Do isteka zaliha poklona.



APIVITA  
Aqua Vita hidratantna  
krema za mješanu do  
masnu kožu lica 50 ml  
kn 53,98 / 10 ml

kom 269,90 kn



**POKLON!**

Pri kupnji bilo kojeg APIVITA proizvoda za  
njeгу lica iz linije Aqua Vita, Bee Radiant,  
Wine Elixir ili Queen Bee darujemo Vam  
APIVITA toaletnu torbicu.\*

\* Do isteka zaliha poklona.

**POKLON!**  
Pri kupnji sistema za manikuru  
darujemo Vam jedan ZOYA  
lak po izboru.\*  
\* Do isteka zaliha.



ZOYA  
Color Lock sistem  
za manikuru  
(odstranjivač laka za nokte 15 ml,  
podlak 7.5 ml, nadlak 7.5 ml, kapi za  
brzo sušenje laka za nokte 7.5 ml)

kom 158,90 kn

COULEUR CARAMEL  
Hydracoton hidratantni  
puder 30 ml,  
više nijansi  
kn 78,30 / 10 ml

kom 234,90 kn



**POKLON!**

Pri kupnji bilo kojeg COULEUR CARAMEL pudera  
darujemo Vam COULEUR CARAMEL maskaru  
Backstage Extra black.\*

\* Do isteka zaliha poklona.





1 Šal, više boja **kom 55,90 kn** | 2 Toaletna torbica **kom 104,90 kn** | 3 Termofor u obliku srca **kom 103,90 kn** | 4 Kozmetička torbica, više boja **kom 64,90 kn** | 5 Narukvica, više boja **kom 47,90 kn**



DŽEPNI KIŠOBRAN

**kom 79,90 kn**

**POKLON!**  
Pri kupnji SENSAI pudera za lice darujemo Vam mini maskaru i ulje za čišćenje lica 30 ml\*  
\*Do isteka zaliha poklona.



**kom 409,90 kn**

ELIZABETH ARDEN  
VISIBLE DIFFERENCE  
hidratizirajući gel  
za lice 75 ml  
kom 198,5 / 10 ml



~~248,90 kn~~  
**kom 148,90 kn**  
40% USTEDE

# TREND LOOK PROLJEĆE / LJETO 2019.

## Lotus Garden

Kolekcija proljeće / ljeto 2019. daje svjež i proljetni look uz blage nijanse poput nude-bež, sivo-plave i nježne ružičaste.



AUTOMATIC OLOVKA ZA OČI

**kom 77,90 kn**



SJENILO ZA OČI MONO

**kom 108,90 kn**



MAT LIP FLUID LONGLASTING SJAJILU ZA USNE

**kom 99,90 kn**



RUŽ ZA USNE

**kom 108,90 kn**

**NOVO:**  
prilagodava se  
PH-vrijednosti  
vaših usana!



*Novo!*  
INTENSIFYING SJAJILU ZA USNE

**kom 93,90 kn**

**MAKE UP FACTORY**

professional high end make up  
Profesionalni make up za svaku ženu.



**23 kn popusta**

\* Ostvarite popust pri kupnji jednog pakiranja TAILORED LASHES trepavica. Ponuda vrijedi od 07.02. - 20.02.2019. ili do isteka zaliha. Različiti popusti međusobno se ne zbrajaju, a akcije isključuju. Isplata u gotovini nije moguća. Vrijedi samo uz predočenje kupona.

TAILORED Lashes

Trepavice po mjeri!

Filigranske trepavice daju prirodan volumen i očima daju savršen oblik. Dostupno u 9 različitih varijanti.

**23 kn popusta!**\*



*Isprobajte!*

TAILORED LASHES

**kom 116,90 kn**



Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internet stranici [www.mueller.hr](http://www.mueller.hr) - E-mail: [service@mueller.hr](mailto:service@mueller.hr)

U određenim poslovnicama, zbog ograničenog prostora pojedini proizvodi nisu dostupni.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Upisnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije/trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, [service@mueller.hr](mailto:service@mueller.hr)

Ponuda vrijedi od 07.02.2019. do 20.02.2019.

